
Universidad Nacional de Córdoba 

FACULTAD DE MATEMATICAASTRONOMÍA y FÍSICA 

RESOLuaÓN DECANAL NO 332/05 

VISTO 
El pedido de la Lic. Ana Laura O'MILL solicitando su inscripción en la Carrera 

del Doctorado en Astronomía; y 

CONSIDERANDO 
Que la postulante reúne los requisitos estipulados en el Artículo 10° de la Ordenanza 

FaMAF N° 02/05; 
Que según lo establecido en el Articulo 14° de la Ordenanza Fa.MAF N° 02/05 

corresponde designar la respectiva Comisión Asesora; 
Que el Señor Decano hace suya la propuesta de integración de esa Comisión, sugerida por 

la Comisión Asesora de la Sección Astronouúa; 
Lo sugerido por el Consejo del Dpto. de Pos grado; 

EL DECANO DE LA 
FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA Y FÍSICA 

R ESUELV E: 

ARTICULO 1°: Aceptar la inscripción de la Lic. Ana Laura O'MILL (D.N.!.: N° 
27.222.828) en la Carrera del Doctorado en Astronomía; con el terna de 
investigación "Estudios estadísticos en entornos de galaxias" . 

ARTICULO 2°: Designar para la Lic. Ana Laura O'MILL la siguiente Comisión Asesora: 

--> Dr. Diego GAROA LAMBAS, 
--> Dr. Emilio LAPASSET, 
--> Dr. Carlos V ALOrrO ( Director) 

SU¡:1lente: --> Dr. Manuel MERiliÁN. 

ARTICULO 3°: Comuníquese yarchívese. 

Dr. WALTER N. AL LAGO 
Socreta rlo Genera l Fa. M,A.F. 

CORDOBA, 08 de noviembre de 2005 .-

ANIEl E. BARRACO oí~l 
DECANO 
Fa.M.A.:: . 


